

Norsk Farmaceutisk Selskap

Styrets beretning for 1999

1. Møter

Generalforsamlingen 24.03.1998

Faglig program: "Legemiddelreklame – veiledende eller villende?" ved overlege og kllinisk farmakolog Olav Spigset, Regionsykehuset i Trondheim.

Farmasidagene 29. og 30. Oktober

Ved siden av feiringen av Selskapet 75-års jubileum var følgende tema presentert: Placeboeffekten, møteleder Jørgen Huse og Det 3. Årtuden – er du som farmasøyt sertifisert? Farmasøytisk utdanning og kompetansutvikling i konkurransesamfunnet, møteledere Mette Krogh og Erik Andrew. Begge møtedager ble avholdt på Kongressenteret, Folkets Hus. Meeting Managment ble også i år benyttet til en del av det tekniske arrangementet. Brit Fjeldsgaard og Kari-Lise Forset var også i år engasjert som lønnede sekretærer for Farmasidagene.

Faglig komite:

Kristin Klem, VETT

Trygve Fjeldstad, Norge Apotekerforening

Lisbeth Trelnes, Norges Farmaceutiske forening

Erik Andrew, Norsk Farmaceutisk Selskap

Mette Krogh, Norsk Farmaceutisk Selskap

Jørgen Huse, Norsk Farmaceutisk Selskap (med ansvar for faglig program fredag – placeboeffekten)

Plenumsforedrag og postere

Hovedtema ble behandlet i plenumsforedrag fredag formiddag og hele lørdag. Farmasidagene 99 hadde også i år hentet fordragsholdere fra flere innenlands og utenlands miljøer. Fredag ettermiddag var der seksjoner for apotekfarmasi, forskning og utvikling, farmasihistorie samt posterseksjonen. Nytt av året var en workshop med tema. Etikk.. I seksjonene ble det holdt i alt xx foredrag og det var xx postere. Norsk Farmasihistorisk Selskap, en seksjon av NFS holdt sin generalforsamlingen i forbindelse med Farmasidagene. I forbindelse med 75 års jubileet til NFS hadde komponisten Ragnar Madsen skrevet en kantate over ordet "Farmasi" som ble fremført av Frøydis Ree Wekres messingkvintett og Bjørn Johannesen holdt foredrag om Norsk Farmaceutisk Selskap gjennom 75 år. Jubileet ble også markert under festmiddagen på Bristol den 30.10.

Oppslutning

Det var totalt påmeldt xxx deltakere + xx studenter til fredagen og lørdagen. Det var xx påmeldte deltakere til workshopen.

Julemøte

Julemøtet ble avholdt i samarbeid med Oslo og Akershus krets av NFF med Famasøytisk institutt som vertskap. Faglig program bestod av en presentasjon av instituttets aktiviteter. I tillegg til faglig program var det stipendieutdeling. Møtet ble avsluttet med sosialt samvær i kjelleren på instituttet.

2. Representasjon

Federation Internationale Pharmaceutique (FIP)

Leder Berit Smestad Paulsen representerte Selskapet ved møtet i FIPs Council i Barcelona.

Norsk Farmasihistorisk Museums Venner

Inger Lise Eriksen representerte Selskapet i venneforenings styre.

Norsk Farmasihistorisk Museum

Rolf Klevstrand representerte Selskapet i museets styre.

Cygnus forlag AS, styret

Anne Markestad representerte Selskapet i Cygnus forlag AS, styret.

3. Økonomi *overskudd 83 852*

Regnskapet viser et overskudd på kr xxx 1999. Tilsvarende tall for 1998 var 184 365
Farmasidagene 1999 ga et overskudd på kr xxx. Tilsvarende tall for 1998 var 315 497.
332.316

4. Medlemmer

Selskapet hadde pr. 01.01.2000 *99 406* xxx medlemmer. Tilsvarende tall for 1998 var 399 medlemmer.

5. Styret

Etter generalforsamlingen 1999 hadde styret følgende sammensetning:

Formann: Berit Smestad Paulsen
Nestformann: Ragnar Salmén
Sekretær: Anne Markestad
Styremedlemmer: Wenche Strømhaug
Erik Andrew
Jørgen Huse

Varamedlemmer: Anne Sæhle
Christian Berg
Per Viksmo
Mette Krogh

Styret har avholdt x møter i 1999. Varamedlemmene har deltatt på møtene.

6. Det Giftige kors

Kamilla Dahlstrøm, Grethe Eide, Steinar Holand, Yngve Torus og Tor Waaler ble tildelt Det Giftige Kors under Farmasidagenes festmiddag.

7. Andre aktuelle saker

Etiske råd for farmasien i Norge

Det første Etisk råd for farmasien i Norge ble oppnevnt i 1998. Det består av: Jon Brynhildsrud, Kjersti Bakken, Åge Wifstad, Anne Marie Horn, Kjell Erik Andersen. Varamedlemmer er Arnt Stabell-Kulø og Nina Refsum. Rådet har hatt flere møter i 1999, fått egen spalte i NAT og bidratt på workshop på Farmasidagene med foredragsholder.

Strategi for det videre arbeidet i NFS

Styret har sluttet seg til de prisipielle sidene i strategiutvalgets innstilling. Det har vært avholdt ett kontaktmøte med NFF og NAF for å diskutere mulige samarbeidsformer. Det vil bli avholdt flere møter i 2000.

Kontorsituasjonen

Selskapet har nå fått nytt kontor i NAFs lokaler og det har vært arbeidet med å få en mer permanent løsning mhp en profesjonell sekretær for Selskapet.

Cygnus

Cygnus har fortsatt en anstrengt økonomi. Denne vil bedre seg i løpet av neste år siden Cygnus venter seg inntekter av salget av etikk kompendiet. Forlaget har også arbeidet med mulighetene for å kunne utgi Etaten på nytt.

Brosjyrer

NFS har fått trykket 2 brosjyrer i løpet av året som gikk. En folder med etiske regler og informasjon om Etisk råd som ble delt ut til alle farmasøyter og farmasi og reseptar studenter. Selskapet har også trykket en vervebrosjyre som bl.a. ble delt ut på Famrasidagene.

22.02.2000

Anne Markestad